
UCHWAŁA NR LXXIV/411/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym pomieszczeń 
przeznaczonych na działalność stomatologiczną położonych w budynku Ośrodka Zdrowia w Pątnowie 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344; Dz.U. z 2023 r. poz. 113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.  2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony pomieszczenia 
przeznaczone do prowadzenia działalności stomatologicznej o łącznej powierzchni użytkowej 66,37 m2, 
stanowiące własność Gminy Pątnów, położone w budynku Ośrodka Zdrowia w Pątnowie, dz. nr ewid. 515/3 , 
KW SR1W/00044888/5, na rzecz Pani Marzeny Włodarek - Mokri. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EF43F9-441E-4DB4-B164-EA030DCD6C55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/411/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T09:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




